
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2022 M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. AV-57 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS NUMATOMŲ VYKDYTI 2022 METAIS VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO, PATIKSLINIMO 

 

2022 m. birželio 10 d. Nr. AV-624 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. spalio 29 d. įsakymu 

Nr. AV-1098, 9 punktu: 

1. P a p i l d a u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 

18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos numatomų 

vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų planą 510-516 eilutėmis ir išdėstau jas taip: 

Eil. 

Nr. Pirkimo pavadinimas 

B
V

P
Ž

 k
o

d
as

 
S

u
ta

rt
ie

s 
tr

u
k

m
ė 

(m
ėn

.)
 

ar
b

a 
su

ta
rt

ie
s 

įv
y

k
d
y

m
o

 

d
at

a 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 

p
ra

d
ži

a 
(k

et
v

.)
 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 v

er
tė

 

b
e 

P
V

M
 (

E
u

r)
 

P
la

n
u

o
ja

m
as

 p
ir

k
im

o
 

b
ū

d
as

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

er
 C

P
O

 

(t
ai

p
/n

e)
 

A
r 

p
ir

k
im

as
 C

V
P

 I
S

 

p
ri

em
o

n
ėm

is
 (

ta
ip

/n
e)

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

ag
al

 V
P

Į 
2

3
 

st
r.

 (
ta

ip
/n

e)
 

P
ir

k
im

o
 i

n
ic

ia
to

ri
u

s 

510 

Medienos kuras Kamajų 

seniūnijai 9111400 

 2022-

08-30 

II 

ketv. 17 355,37 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne 

G. 

Mikalkevičius 

511 

Vienfazis elektros 

generatorius 31131000 6 

2022-

06-08 1 080,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne D. Peldžiūtė 

512 Automobilių nuoma 34114400 24 

II 

ketv. 30 000,00 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Taip Ne K. Tūskienė 

513 

Traktoriaus dalys ir 

remonto paslaugos 

Jūžintų seniūnijai 34390000 7 

2022-

06-01 1 652,89 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

N. 

Aukštikalnis 

514 

Batuto ir sūpynių 

įrenginių montavimo 

darbai Rokiškio miesto 

L. Šepkos parke 37535200 5 

II 

ketv. 16 528,93 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne V. Navikė 

515 

Grunto iškasimo ir 

smėlio užpylimo darbai 45112200 1 

II 

ketv. 2 000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne I. Trumpaitė 

516 

Darbo  projekto 

„Daugiafunkcinės sporto 

salės, Taikos g.21A, 

Rokiškyje statyba“ 

konstrukcinės dalies 

ekspertizės paslaugos 71319000 15 d. 

II 

ketv. 5 000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne A. Vingelienė 

 



2. P a t i k s l i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

numatomų vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų plano: 

2.1. 2 eilutę ir išdėstau ją taip: 

2 

Gėlės, puokštės, 

krepšeliai ir vainikai 

savivaldybės 

administracijai ir 

seniūnijoms 03121200 37 
II 

ketv. 12 000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

K. 

Tūskienė 

 

2.2. 469 eilutę ir išdėstau ją taip: 

469 

Dujinis katilas Rokiškio 

kaimiškosios seniūnijos 

pastato Sodo g. Nr. 1 

šildymui 
44621220 
45331110 6 

II-III 
ketv.  8 000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 

 

2.3. 475 eilutę ir išdėstau ją taip: 

475 

Melioracijos statinių 

(drenažo sistemų) 

įrengimo  projektavimo 

paslaugos 71320000 

2022-

06-20 
II 

ketv. 4 132,23 

Neskelbiamos 

derybos Ne Taip  Ne D. Žėkaitė 

 

2.4. 501 eilutę ir išdėstau ją taip: 

501 

Rokiškio rajono vietinės 

reikšmės kelių (gatvių) su 

žvyro danga dulkėtumo 

mažinimo darbai 45233141 13 
II 

ketv. 8 264,46 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne A. Blažys 

 

3. I š b r a u k i u  485 ir 506 eilutes. 

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. birželio 10 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Gindvilienė  


